檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立清華大學　函

地址：新竹市光復路2段101號

承 辦 人：王淑貞

電　　話：03-5742253

傳　　真：03-5627046

電子郵件：suchwang@mx.nthu.edu.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國104年12月11日

發文字號：清科技字第1049006906號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：公共政策與管理碩士在職專班_招生海報.jpg（請至附件下載區下載附件，附件

下載網址：http://140.114.60.128/NTHAppendix/【登入序號：Q01125】）

主旨：檢送本校公共政策與管理碩士在職專班招生資訊，詳如附

件，敬請轉知所屬人員，請查照。

正本：金門縣政府、宜蘭縣政府、桃園市政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、彰化縣政府

、南投縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、屏東縣政府、臺東縣政府、花蓮縣政

府、澎湖縣政府、基隆市政府、新竹市政府、嘉義市政府、臺北市政府、新北市

政府、臺中市政府、臺南市政府、高雄市政府、公私立大專校院、全國高級中等

學校、教育部各縣市聯絡處、國立國民小學、軍警大專校院、財團法人工業技術

研究院、財政部賦稅署、財政部臺北國稅局、財政部財政資訊中心、財政部關務

署、科技部新竹科學工業園區管理局、中央研究院

副本： 2015-12-11
10:06:55

1040326207

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:104/12/11

■■■■■■■無附件